
Burger Classique (frites)
Bavette 150Grs (frites et salade)
SteackHache Façon Boucher 150Grs (frites)
Potj'vleesh Régional (frites et salade)
Blanc de Poulet à la Normande (frites & salade)  
Saucisse (2) - frites 
Aiguillettes de Poulet Pané (3) - frites 

Coquille Gratinée 
Boulanguette Ch'ti
Quiche Au Fromage

Aile de Raie Rôti aux Câpres 
(risotto Petit pois) 
Moules Côte d'Opale (frites) 

PLATS À EMPORTER 2022 

EN TR É E S

12,90€
12,20€
10,90€
11,50€
11,90€

6,70€
5,90€

11,50€

11,50€

6,80€
5,90€
5,90€

 

03 21 09 80 60

P LAT S

PO I S S ON S

Photos non contractuelles

Frites 
250GRS

2,70€
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